जमानत की सुिवधा िदया जाना उिचत मानता हंू।

अत:  अिभयु्व-्ऺाथर्  ्षारा ्ऺè तुत यह  जमानत का ्ऺाथर्ना प्ऴ è वीकार
िकया जाकर आदेश िदया जाता है िक यिद अिभयु्व-्ऺाथर् जगदीश पु्ऴ घीसाराम
्षारा Ǿपये  50,000/-   (पचास हजार Ǿपये  मा्ऴ ) का è वयं का  बंध प्ऴ व
Ǿपये  25,000/-  - 25,000/- (पÍचीस- पÍचीस हजार Ǿपये मा्ऴ)  की दो ्ऺितभूित
िवचारण Û यायालय की सÛ तुिç ट की पेश की जावे तो उसे ्ऺथम सूचना िरपोटर्
संख् या-97/2013 पुिलस थाना- मिहला पुिलस थाना सीकर से सàबिÛधत  ्ऺकरण
मɅ इस शतर् के साथ जमानत पर िरहा कर िदया जावे िक वह ्ऺकरण की सुनवाई
के दौरान Û यायालय ्षारा बुलाये जाने पर उपिè थत होता रहेगा।